
 1 

DODATEK č. 1 
k Příkazní smlouvě ze dne 19.2.2019  

 

uzavřené podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona         
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi: 

 

 

I. Smluvní strany: 

1. 

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 
Se sídlem:    Baldovská 583, 344 01 Domažlice 
IČO:     75007754 
DIČ:    není plátce DPH 
Bankovní spojení:                                  Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu :                                              1013037966/5500 
Zastoupený:                                            Ing. Marie Turková, ředitelka 
K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Marie Turková 

 
Kontaktní osoba:    Václav Ledvina 
Tel.:    +420 379 412 714 
Mobil:    +420 724 045 311 
E-mail:    ekonom@cssdomazlice.cz 
 

(dále jen „příkazce“) 
a 

 

2. 
 
Šťastný a Šleis  STAVITELSTVÍ A EKONOMIKA s.r.o. 
Se sídlem: Msgre. B. Staška 62, 344 01 Domažlice   
IČO:   26347016 
DIČ:   CZ26347016 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Domažlice 
číslo účtu : 27-6466380217/0100 
Zastoupený: Ing. Vladislav Šťastný, jednatel 
K podpisu smlouvy oprávněn:    Ing. Vladislav Šťastný 
Tel.: +420 379 776 063 
 Mobil :                                                     +420 602 163 607 
E-mail: stasl@cmail.cz      
                                                  

(dále jen „příkazník“) 
 
 
 



 2 

 
Úvod 

Na základě Příkazní smlouvy uzavřené dne 19.2.2019 zajišťuje společnost Šťastný a Šleis 
STAVITELSTVÍ A EKONOMIKA s.r.o. jako příkazník pro příkazce činnosti technického dozoru 
stavebníka a to v souladu s ustanovením § 153 odst. 3 a 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, stavby   „Domov pro seniory 
Černovice – přístavba zimní zahrady, 3. vyhlášení“ (dále jen „stavba“) v plném rozsahu.  
Při uzavírání příkazní smlouvy se předpokládal termín ukončení výše uvedené stavby do 
31.12.2019. 
Z důvodu zpoždění stavby ze strany zhotovitele došlo k předání dokončené stavby až dne 
10.2.2020 a závěrečná kontrolní prohlídka, svolaná příslušným stavebním úřadem na základě 
žádosti příkazce o vydání kolaudačního souhlasu, se uskutečnila dne 28.2.2020.  

Na základě výše uvedeného  uzavírají příkazce a příkazník tento Dodatek č. 1, kterým se mění 
některá ustanovení Příkazní smlouvy dne 19.2.2019 následovně: 
 

III. Povinnosti smluvních stran 

3.1.  Předpokládaná doba plnění předmětu smlouvy:   
Nejpozdější termín zahájení plnění:   04.2019 

              Termín ukončení plnění 28.2.2020 
  

IV. Odměna za plnění předmětu smlouvy 

1. Za výkon činností dle této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi ujednanou 
odměnu ve výši: 

Dle Příkazní smlouvy ze dne 19.2.2019: 

- Odměna celkem bez DPH       107.100,00  Kč 
- DPH 21%                                             22.491,00  Kč 
- Odměna celkem vč. DPH       129.591,00  Kč 

Dodatečné náklady dle tohoto Dodatku č. 1: 
- Odměna celkem bez DPH            + 21.900,00  Kč 
- DPH 21%                                            + 4.599,00  Kč 
- Odměna celkem vč. DPH      + 26.499,00  Kč 

Celkové náklady stavby dle Příkazní smlouvy + Dodatku č. 1: 
- Odměna celkem bez DPH       129.000,00  Kč 
- DPH 21%                                             27.090,00  Kč 
- Odměna celkem vč. DPH       156.090,00  Kč 

 
 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy ze dne 19.2.2019 tímto Dodatkem č. 1 výslovně 

nedotčená zůstávají  v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 



 3 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv           
za podmínek vyplývajících z příslušného právního předpisu (zákon č. 340/2015 Sb.,                
o registru smluv, v platném znění). Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí příkazce. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si celý Dodatek č. 1 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. 
Dále prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, což stvrzují vlastnoručním podpisem.  
 

 
 
V Domažlicích dne ………….…………….……             V Domažlicích dne ………………………………… 
 
 
 
Za příkazce:                                                                      Za příkazníka: 
 
 
 
 
 
__________________________   ___________________________ 
         Ing. Marie Turková     Ing. Vladislav Šťastný  
                ředitelka                                                                                   jednatel 


